
平成２１年８月２６日 
  県連盟役員  各 位 
  地区・団 関 係 各 位 

日本ボーイスカウト愛知連盟

理事長  岡 谷  篤 一                                              

         （公印省略） 
日本ボーイスカウト愛知連盟創立６０周年記念 

第５回 愛知連盟ゴルフ大会開催について（ご案内） 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、愛知連盟創立６０周年記念第 17 回野営大会も無事成功裡に終える事が出来ま
したのはひとえに皆様のご尽力の賜物とここに感謝の意を贈らせて戴きます。 
まだお疲れが癒えぬかと存じますが、ボーイスカウト愛知連盟では、組織拡充と活動

活性化支援資金の一助とするための有志参加による「第５回愛知連盟ゴルフ大会」を、

下記の如く開催することになりました。つきましては、皆様お誘いのうえご参加いた

だければ幸甚に存じます。ご多用の折から誠に恐縮に存じますが、本大会の主旨をご

理解いただき、ご参加及び大会へのご支援を賜わりますようご案内申し上げます。 
                                 敬 具 
 

記 
 
 行  事  日本ボーイスカウト愛知連盟創立６０周年記念 
       第５回 ボーイスカウト愛知連盟ゴルフ大会（ﾁｬﾘﾃｨｰｺﾞﾙﾌｺﾝﾍﾟ） 
目  的  愛知連盟に加盟する指導者の親睦と愛知連盟活性化の為、ゴルフを 
       通じてチャリティー募金を募ることを目的とする。 
 日  時  平成２1年１０月３０日（金） 集合 ８時００分 
 会  場  品野台カントリークラブ 
       〒480-1214 愛知県瀬戸市上品野町 1350 
             ＴＥＬ 0561－41－2388 
 スタート  ８時３０分（ＯＵＴ・ＩＮ同時スタート） 
参 加 費  一人 ２０，０００円 
      （キャディー付きプレー代・昼食・パーティ代・チャリティ含む） 
      参加申込と同時に､県連へ５，０００円の納入をしてください。 
競技方法  ダブルペリア式 
募集人数  １２組（４８名）各地区２名以上の参加をお願いします。 
 申込方法  ・別紙申込書にて、ファックス等により、１０月２日（金）までに 
        お申し込みください。 

・一緒にコースに出たい人は、申込書にその旨記入して下さい。 
 大会幹事  日本ボーイスカウト愛知連盟名古屋北斗地区 
       幹事：三井 信之・前山 秀興・森川 雅史 
 連 絡 先  日本ボーイスカウト愛知連盟事務局 
        名古屋市東区白壁１－５０ 愛知県白壁庁舎内 
        電話 ０５２－９７２－６２８１ 



 

申込ファックス番号：０５２－９７２－６２８３ 
平成２1年１０月２日（金）申込〆切 

 
第５回愛知連盟ゴルフ大会・参加申込書 

 
  日 時  平成２1年１０月３０日（金） 
  会 場  品野台カントリークラブ 
 
                所属地区（         ） 
 

参加者ご芳名 住 所 電話番号 生年月日 
ＨＣ 

 
 
 

〒  １９  ・ ・ 
 
ＨＣ 

 
 
 

〒  １９  ・ ・ 
 
ＨＣ 

 
 
 

〒  １９  ・ ・ 
 
ＨＣ 

 
 
 

〒  １９  ・ ・ 
 
ＨＣ 

 
 
 

〒  １９  ・ ・ 
 
ＨＣ 

 
この名簿は、ゴルフ大会のために使用しますので、できるだけご記入いただければ 
幸いです。 
 
成績順位の決定と組み合わせのため、生年月日と、ＨＣはオフィシャルでなくても 
結構ですので、ご記入下さい。 
 
＊＊ 地区内にて参加者がいない場合も、下記にご記入の上、ご回答下さい。＊＊  
 
・ 当地区参加者無し 
・ 回答者 地区名（        ）役務（         ） 
・     氏 名（            ） 


